
UCHWAŁA  NR 5904/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 1 grudnia 2022r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w Wągrowcu w ciągu  ul. Kolejowej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę dla Miasta Wągrowca na dysponowanie nieruchomością, położoną  
w Wągrowcu w ciągu  ul. Kolejowej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb: Wągrowiec, 
arkusz mapy 21, działka nr 1845/1 o pow. 0,0011 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW 
PO1B/00050799/2, na cele budowlane w związku z realizacją zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych w ciągu ulicy 
Kolejowej w Wągrowcu w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 1”. 
2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 
3. Projektowany przebieg budowy stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5904/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 1 grudnia 2022r. 

 
 

 

Nieruchomość położona w Wągrowcu, opisana w § 1 uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego. Działka nr 1845/1 znajduje się na odcinku drogi, który 

uchwałą Nr XIV/205/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego został pozbawiony kategorii 

drogi wojewódzkiej i z dniem 01.01.2012r. został zaliczony do kategorii drogi gminnej. 

Burmistrz Miasta Wągrowca, jako zarządca drogi gminnej- ulicy Kolejowej  

w Wągrowcu zwrócił się z wnioskiem o dysponowanie na cele budowlane nieruchomością  

w związku z realizacją inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Kolejowej w Wągrowcu w pobliżu Szkoły 

Podstawowej nr 1”. 

Inwestycja polegać będzie na przebudowie chodnika na nowy z kostki brukowej i ma 

na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego 

przejścia dla pieszych. 

Lokalizację przebudowy przedstawia plan sytuacyjny w załączniku do uchwały. 

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora.  

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr            /2022
z dnia


